



ST. TAMMANY PARISH

MICHAEL B. COOPER
PARISH PRESIDENT

March 8, 2021

Please find the following addendum to the below mentioned QUOTE.

Addendum No.: 1

Quote#: 21-7-1

Project Name: Camp Salmen Pavers

Quote Due Date: Thursday, March 11, 2021

QUESTIONS & ANSWERS:

Question 1: Other than the pavers, will the Contractor be providing the remaining materials? Ex. (Sand, mortar mix and etc.)

Answer 1: **The Contractor will provide all other materials and equipment to complete the job.**

Question 2: The pavers are to be laid on top of existing concrete pads for both Area's 1 and 2, but will the pavers be laid on a bed of sand or will it be a wet mortar bed?

Answer 2: **A thin slurry wet mortar bed to adhere the pavers to the concrete pad.**

Question 3: How will the joints of the pavers be secured? Will they be grouted or will sand be utilized to stabilize the joints? If grout, please specify the joint space preferred.

Answer 3: **Secured with grout. Joint spaces preferred are 1/4" to 3/8".**

Question 4: What is the preferred method that the edge of the pavers will be secured with? Will some sort of concrete band be installed in order to ensure that the pavers remain in place over an extended period of time?

Answer 4: **A solid border (perpendicular) will outline each area and a single basket weave pattern will be used in the center sections. A random color pattern may be used in both the border and basket weave patterns.**

Question 5: What are the soils that are referenced in the scope of work?

Answer 5: **Grass, dirt, sand, etc.**

End of Addendum #1